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                                                                                                                                                                                                                            Ref.No: HFP 

FİYATLARIMIZ € (EURO) CİNSİNDEN OLUP KİŞİ BAŞINADIR 

09 NİSAN 2024 Broşür Fiyatları 
Erken Rezervasyon 

İndirimi 
31 Aralık 2023 

Ana Güverte Kabin 1.890 EUR 1.590 EUR 

Üst Güverte Kabin  2.090 EUR 1.790 EUR 

İki kişilik kabinde tek kişi farkı 790 EUR 690 EUR 

Havalimanı ve Liman Vergileri, Sigorta (420 EUR) Dahil Dahil 

 
 

1.Gün İSTANBUL – HONFLEUR            
07.00 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma.  
10.05 TK1823 nolu sefer sayılı uçuş ile Paris’e hareket.  
12.45 Paris’e varış. Gümrük işlemlerinden sonra Honfleur kentine hareket.   
Öğlenden sonra Honfleur’da gemiye biniş. Mürettebat tanıtımı ve hoş geldin kokteyli. Akşam yemeği, serbest 
zaman.  

2.Gün HONFLEUR              
Gemide alınan kahvaltının ardından ekstra olarak düzenlenecek Honfleur Turu’na katılabilirsiniz. Honfleur, 
Fransa'da ziyaret edilecek en popüler şehirlerden biridir. Kaldığımız süre boyunca pitoresk limanı, tarihi müzeleri ve 
zamansız kafeleri ziyaret etmek için zamanınız olacak. Öğle yemeği için gemiye dönüş.  
Gemide alınan öğle yemeğinin ardından ekstra olarak düzenlenecek Côte Fleuri Turu’na katılabilirsiniz. Côte Fleurie, 
Honfleur'dan Deauville'e kadar uzanır. Bu küçük cennet köşesi geçmişte pek çok sanatçıya ilham vermiştir ve yöresel 
Calvados brendi bugün bile bize ilham vermektedir! Bu gezimizde Trouville ve Deauville'i göreceğiz ve bir Calvados 
içki fabrikasını ziyaret edeceğiz.  

3.Gün ROUEN              
Gemide alınan kahvaltının ardından ekstra olarak düzenlenecek Rouen Turu’na katılabilirsiniz. "100 Çan Kulesinin 
Şehri", Fransız tarihindeki pek çok olayın merkezi olmuştur. Joan of Arc, Gustave Flaubert, Pierre Corneille, Claude 
Monet ve William the Conqueror şehrin tarihi boyunca iz bırakmış. Orta Çağ'dan modern zamanlara uzanan 
yüzyıllara yayılan sivil ve dini anıtların yanı sıra, Rouen artık sokak sanatıyla da tanınıyor. 
Öğleden sonra ekstra olarak düzenlenen turumuza katılabilirsiniz. Norman Abbey boyunca rehberli bir tura 
çıkacağız. Keşfedeceğimiz ilginç yerler arasında Jumiège köyü ve Fransa'nın en görkemli manastırlarından birinin 
kalıntıları ile Saint Wandrille Benedictine Manastırı yer alır. Gemiye döndükten sonra, bir sonraki durağımıza doğru 
yola çıkacağız. Akşam yemeğinin ve eğlencenin tadını çıkaracağız.  

MS Seine Princess gemisi ile Tur Başlama  09.04.2024 

6 Gece-7 Gün Tur Bitiş  15.04.2024 

SEİNE VADİSİ VE BÜYÜLEYİCİ NEHRİ (Ramazan Bayramı) 
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https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
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4.Gün MANTES-LA-JOLIE – Giverny - PARİS          
Öğleden önce ekstra olarak düzenlenen Giverny'deki Fondation Claude Monet Turuna katılabilirsiniz. Monet, 
Giverny'deki evinde 43 yıl yaşadı. Evi çevreleyen bahçede Monet, çiçek tarhlarıyla renkli bir hacim ve perspektif 
çalışması yarattı. Fransız İzlenimciliğinin kurucusu olarak adını tarihe yazdırırken bahçe onun ilham perisi oldu. Bu 
öğleden sonra gemi yolculuğu sırasında, Işıklar Şehri'ne yaklaşırken manzaranın kırsaldan kente doğru yavaş yavaş 
değiştiğini göreceksiniz. Gemimiz, etkileyici fütürist iş bölgesi La Defense'den geçecek. 
Akşama doğru tüm ışıklı ihtişamıyla Paris'e varıyoruz. Şehri gece seyretmek için Seine boyunca yelken açacağız (su 
seviyesi izin veriyorsa).  

5.Gün PARİS              
Gemide alınan kahvaltının ardından ekstra olarak düzenlenecek panoramik Paris Turu’na katılabilirsiniz. Fransa'nın 
başkentindeki en sembolik yerleri görmek için panoramik bir Paris turu için bize katılın: Bercy, F. Mitterrand Ulusal 
Kütüphanesi, La Bastille, Marais Bölgesi ve Latin Mahallesi, St. Germain, Louvre ve çevresi Piramit, Palais Garnier, 
Place Vendôme, Place de la Concorde, Champs Elysées, Arc de Triomphe, Les Invalides, Trocadéro ve tabii ki Eyfel 
Kulesi. 

6.Gün MELUN - Fontainebleau            
Gemide alınan kahvaltının ardından ekstra olarak düzenlenecek Fontainebleau'daki Saray Turu’na (yalnızca ön 
rezervasyon ile) katılabilirsiniz. Sekiz yüzyıl boyunca 34 kral ve iki imparatorun ikametgahı olan 1.500 odası bulunan 
saray, ülkenin en donanımlı şatosudur. Muhteşem bahçeleri, İngiliz ve Fransız bahçecilik stilleri arasında bir tezat 
oluşturuyor. 

7.Gün PARİS              
10.00 Gemiden ayrılış. Serbest zaman  
13.00 Havalimanına transfer  
16.10 TK1826 nolu sefer sayılı uçuş ile İstanbul’a hareket  
20.45 İstanbul’a varış.   
 

Tur Ücretine Dâhil Olan Servislerimiz            

 THY ile gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 

 Program dâhilinde tüm transferler 

 MS Seine Princess gemisinde 6 gece tam pansiyon konaklama (ilk gün akşam yemeği ile başlayıp, son gün kahvaltı ile son 

bulmaktadır.) 

 Yemeklerde ve barda alınan içecekler (özel marka içecekler hariç) 

 Hoş Geldin kokteyli ve Gala Yemeği  

 Gemideki tüm aktiviteler 

 Gemide ücretsiz Wİ-Fİ 

 Gemiye binişte ve inişte bagaj taşıma servisi 

 Golden Bay Tour Türkçe Rehberlik hizmeti – (Grup oluşması halinde / Otobüslü turlarda en az 20 kişi) 

 Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.) 

 Seyahat sağlık sigortası (70 yaş ve üzeri misafirler için %100 sür prim uygulanır) 

 Liman ve hava limanı vergileri (420 €) 

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Servislerimiz_____________________________________________________ 

 Gemide alınan özel markalı içecekler. 

 Gemi personel bahşişleri (Toplam kişi başı 35 Euro tavsiye edilmektedir) 

 Kişisel harcamalar (Kuru temizleme, telefon vs.) 

 Programda ekstra olarak belirtilmiş turlar 

 Yurt dışı çıkış harcı 150 TL. 

 Turumuzun ilk günü kahvaltı ve öğle yemeği, turumuzun son günü öğle ve akşam yemekleri 

 Seyahat güvence paketi (Vize reddi ve kronik rahatsızlıklar kapsam dışıdır) 

 Schengen vize ücreti  
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Önemli Notlar: 

 Tura katılabilmek için pasaportlarınızın süresi tur bitiş tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.  
 Ekstra tur fiyatları 20 kişi katılım temel alınarak hesaplanmıştır. 20 kişinin altına düşmesi halinde fiyatlar, yüksek maliyetler 
nedeni ile artacaktır. Grubumuz sayı bakımından küçük olduğu zaman ekstra turlarda geminin diğer müşterileri ile otobüsümüzü 
paylaşıyoruz. Ekstra turlarda alınacak içecekler gezi ücretine dâhil değildir. 

 Uçuşlarımız Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferleri ile ekonomik sınıfta yapılmaktadır. Uçak bileti pasaporttaki isim & soy isme 
göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanında sorumluluk tamamen müşteriye aittir 

 Nehir trafiğine göre gemi varış ve kalkışları değişebilir. Buna bağlı olarak programların/ekstra turların saatleri değişebilir.  

 Kesin rezervasyon tam ödeme ile yapılabilir.  

 Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Cruise firmasından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü acentemiz programın içeriğini ve hizmet 
muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. İçerik aynı kalmak koşuluyla tur programında değişiklik olabilir. 

 Gezimiz için geçerli tüm yasal hükümler ve sorumluluklar Yolcu Satış Sözleşmemizde belirtilmiştir. 

 Gezimize kayıt yaptırmış olan yolcularımız sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 Sigara sadece güneşleme güvertesindeki belirli bir alanda içilir, gemide diğer mekanlar da sigara içmek kesinlikle yasaktır! 

 Navigasyon güvenliğinden dolayı kaptan ve mürettebatı gezi güzergahını değiştirmeye tek başına karar verebilir. 
 

İPTAL ŞARTLARI  
 Münferit Rezervasyon İptal Şartları; kayıttan itibaren seyahate 70 gün kalaya kadar toplam tutarın %20’si, 69 – 60 gün arası 
%40’ı, 59 – 50 gün arası %60’ı, 49 – 31 gün arası %80’i, 30 – 0 gün arası %100 kadar cezai işlem uygulanmaktadır.  

 Grup Rezervasyon İptal Şartları; grup rezervasyonlarında iptal şartları değişiklik göstermektedir. 
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